



Potenza, 02/05/2025

All'Ufficio Patrimonio e Approvvigionamenti

Rif: 08/2025

Oggetto: - Richiesta di acquisto di Materiale esecuzione test Daphnia Magna

Si richiede, per il laboratorio Microbiologico di Potenza, l'acquisto dei prodotti/servizi elencati nella seguente tabella:

TC32	Piastre multipozzetto per test Daphnia magna conf. da 10	2
TF14	Fiale di spirulina essiccata per test Daphnia Magna e pre-test (conf.da 10 fiale)	4
TB 33	Ephippia di Daphnia Magna(conf. da 10 fiale)	4

Tempistica richiesta per la fornitura: **Urgente**

Importo totale IVA compresa: **3.916.20,00€**

Informazioni da comunicare al fornitore: La fornitura del prodotto TB 33 dovrà essere ripartita in due tempi previo accordo con il laboratorio

Sede di consegna prodotti / servizio Laboratorio Microbiologico-Via della Fisica 18/C-Potenza

Consegna /servizio al piano n. - III

Destinatario consegna/servizio - Genovese- Telesca

Il Richiedente: Genovese Maria Carmela

Referente Lab.Microbiologico
I.F. attività laboratoristiche

Da compilare a seguito dell'affidamento

Fornitore :.....

DDT n. o Rapporto di servizio n.

Tempi di fornitura dichiarati:	Rispettati	<input type="checkbox"/>	Si	<input type="checkbox"/>	No
Condizioni di trasporto dichiarate:	Rispettate	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
Certificazioni richieste:	Fornite	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	

Data,

Firma:



Preventivo nr. **34** del **29/04/2025**

Destinatario

A.R.P.A.B. Ag. Reg. Protezione Ambiente
VIA DELLA FISICA 18/C
85100 POTENZA (PZ)
ITALY

P.Iva 01318260765

Destinazione

A.R.P.A.B. Ag. Reg. Protezione Ambiente
VIA DELLA FISICA 18/C
85100 POTENZA (PZ)
ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
TC32	10 Piastre multipozzetto per test con Daphnia magna	2 NR	€ 197,0000		€ 394,00	22sp
TF14	10 provette di spirulina essiccata per Daphnia pre-test	4 NR	€ 36,0000		€ 144,00	22sp
TB33	10 fiale di Ephippi di Daphnia Magna- scadenza da 4 a 5 mesi	4 NR	€ 668,0000		€ 2.672,00	22sp

Condizioni di fornitura:

- Consegna: 10 gg
- Trasporto a ns. carico
- Validità offerta: 31/12/2025

Iva 22sp: Imp. 22% con scissione pagamenti	Imponibile € 3.210,00	Imposta € 706,20	
Pagamento: Bonifico DEUTSCHE BANK IBAN IT16 W031 0441 6400 0000 0400 013			
Scadenze:			
			Tot. imponibile € 3.210,00
			Tot. Iva € 706,20
			Tot. documento € 3.916,20
			Iva a carico del cess./committ. € -706,20
			Tot. dovuto € 3.210,00